

KARTICA POZICIJA PLANA

01.01.2020 – 31.12.2020

Pozicija plana 164/ 0

Razdeo

137

FK KEVI

481911

Dotacije sportskim omladinskim organizacijama

 Valuta RSD
 Plan:
 24300000.00

Nalog	Broj dokumenta	Datum plaćanja	Datum stavke	Opis	Duguje	Potražuje	Saldo
024	245/2020	28.01.2020	28.01.2020	CLANARINA			
038	391/2020	11.02.2020	11.02.2020	ZAVRŠNI RACUN	12,500.00	0.00	12,500.00
038	391/2020	11.02.2020	11.02.2020	ZAVRŠNI RACUN	500.00	0.00	13,000.00
052	513/2020	25.02.2020	25.02.2020	STRUCNO USAVRS. I OBRAZ	1,800.00	0.00	14,800.00
228	1988/2020	03.09.2020	03.09.2020	PROVIZIJA	20,000.00	0.00	34,800.00
228	1988/2020	03.09.2020	03.09.2020	OST.TROŠKOVI	452.50	0.00	35,252.50
228	1988/2020	03.09.2020	03.09.2020	SMEŠTAJ I ISHRANA	8,726.00	0.00	43,978.50
228	1988/2020	03.09.2020	03.09.2020	GORIVO	9,000.00	0.00	52,978.50
263	2358/2020	13.10.2020	13.10.2020	OPREMA	30,000.00	0.00	82,978.50
263	2358/2020	13.10.2020	13.10.2020	SMEŠTAJ I ISHRANA	10,000.00	0.00	92,978.50
263	2358/2020	13.10.2020	13.10.2020	KOTIZACIJA	18,000.00	0.00	110,978.50
319	3077/2020	10.12.2020	10.12.2020	PANDA-OSTALI TROSK.	22,500.00	0.00	133,478.50
319	3077/2020	10.12.2020	10.12.2020	CLANARINE I KOTIZACIJE	770.00	0.00	134,248.50
319	3077/2020	10.12.2020	10.12.2020	CLANARINE I KOTIZACIJE	11,000.00	0.00	145,248.50
Ostatak:	24,154,751.50			Ukupno:	145,248.50	0.00	145,248.50